Заведующему

МАДОУ  «Детский сад

общеразвивающего вида № 58» НМР РТ

Будариной Н.А.

от___________________________________

_____________________________________
адрес:_______________________________

_____________________________________

контактные телефоны:_________________

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить  моему  ребенку _______________________

________________________________________________________
                                                                 (фамилия, имя, отчество)
дополнительную платную образовательную или

оздоровительную услугу __________________________________

________________________________________________________

с _______________ по _______________

с условиями ознакомлен(а)__________

(подпись)

В период проведения дополнительной платной услуги  моему

ребенку, на основании Договора об оказании платных

образовательных или оздоровительных услуг, №___________ от

«____»___________ 20____г. прошу  приостановить

предоставление ему общего бесплатного дошкольного

образования.

Дата «___»________20___г.

 ________________/___________________________/
(подпись, расшифровка)

Заведующему

МАДОУ  «Детский сад

общеразвивающего вида № 58»  НМР РТ

Будариной Н.А.

от___________________________________

_____________________________________
адрес:_______________________________

_____________________________________

контактные телефоны:_________________

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить  моему  ребенку _______________________

________________________________________________________
                                                                  (фамилия, имя, отчество)
дополнительную платную образовательную или

оздоровительную услугу __________________________________

________________________________________________________

с _______________ по _______________

с условиями ознакомлен(а)__________

(подпись)

В период проведения дополнительной платной услуги  моему

ребенку, на основании Договора об оказании платных

образовательных или оздоровительных услуг, №___________ от

«____»___________ 20____г. прошу  приостановить

предоставление ему общего бесплатного дошкольного

образования.

Дата «___»________20___г.

 ________________/___________________________/
(подпись, расшифровка)